Assim, a Comissão conclui que a empresa 

TEMÁTICA EDITORA E CURSOS LTDA, CNPJ nº 43.725.908/0001-75, atende integralmente às condições 

estabelecidas, sendo, portanto, declarada classificada e vencedora, arrematando os itens: 01, 02, 03 e 04 

pelo de valor global de R$ 71.950,00 (setenta e um mil, novecentos e cinquenta reais).   

Destaca-se que, nos termos do art. 1º, §2º e art. 4º do Decreto nº 8.241/2014, as Fundações 

de Apoio, ao promoverem contratações necessárias à execução dos projetos, devem assegurar processos 

seletivos com critérios objetivos, respeito à legislação aplicável e adoção de práticas que garantam